tahkikte takip edilen usül kısmında yapılacaktır.

3.1. Eserin Yazma Nüshaları

a) Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesinde Bulunan Nüshalar:

1. A. Tekelioğlu, arşiv no: 518/2, istinsah tarihi 1105/1692’dir. Müstensih Mehmed b.

Ahmed.

2. Denizli, arşiv no: 332, istinsah tarihi 1249/1833’dir.

3. Esad Efendi, arşiv no: 3122.

4. Fatih, arşiv no: 4757, istinsah tarihi 956/1549.

5. Fatih, arşiv no: 4758, istinsah tarihi 1214/1799’dur. Müstensih Ahmed Nazîf b.

Muhammed b. Hasan.

6. Hacı Selim Ağa arşiv no: 1093, istinsah tarihi 1166/1752’dir. Müstensih İbrahim b.

Recep.

7. Laleli, arşiv no: 3069, istinsah tarihi 1135/1722’dir. Müstensih Ömer b. Mustafa.

8. Laleli, arşiv no: 3070, istinsah tarihi 987/1579’dur.

9. M. Arif M.Murad, arşiv no: 0090. Sonu eksiktir.

10. Mehmet Asım Bey, arşiv no: 34 Ma 625.

11. Reşid Efendi, arşiv no: 1121, İstinsah tarihi 1119/1707’dir.

12. Yazma Bağışlar, arşiv no: 3924.

13. Yazma Bağışlar, arşiv no: 4164.

14. Yazma Bağışlar, arşiv no: 4915, İstinsah tarihi 1298/1880.

b) Konya Yazma Eserler Kütüphanesinde Bulunan Nüshalar: